
امام علی )ع(
پیش از سفر، از همسفر جویا شو، و پیش از ]خرید[ خانه، ببین همسایه ات 

کیست.

سرنوشت خود را دوست بدار. 
آمورفاتی

خداحافظ نگفتم تا نگویی زود برگردی
خدا می خواست لبخند تو ختم ماجرا باشد...
نغمه مستشارنظامی
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۴۳ واحد تولیدی جدید در شــهرک ها 
و نواحی صنعتی اســتان به بهره برداری 

رسیدند.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خوزســتان خبر داد؛ ۴۳ واحد تولیدی 
جدید در شهرک ها و نواحی صنعتی استان به بهره برداری رسیدند. علی مهدی 
پور گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۴۳ واحد تولیدی در شهرک ها و نواحی 
صنعتی استان به بهره برداری رسیده است. وی در ادامه با اشاره بر اینکه از راه های 
مهم توسعه صنعتی و اقتصادی کشور: توســعه صادرات غیرنفتی و اهتمام بر 
حمایت از صنایع کوچک و متوسط است، گفت؛ در همین راستا از ابتدای سال 
جاری تاکنون ۴۳ واحد صنعتی جدید وارد مدار تولید شدند. مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی خوزستان در ادامه بیان داشت؛ با برنامه ریزی های صورت 
پذیرفته و بهره برداری از این تعداد واحد تولیدی جدید در ســال جاری، زمینه 

اشتغال تقریباً ۵۰۰ نفر فراهم شده است.
وی تصریح کرد: تولید به عنوان فرآیند تبدیل منابع به کالا و خدمات مورد نیاز 

جامعه یکی از کلیدی ترین محورهای اقتصادی است.
رئیس هیئات مدیره و مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خوزستان افزود؛ 
از اولویت های اصلی ما محیاکردن و توسعه زیرساخت های لازم جهت سرمایه 
گذاری و بهره مندی واحدهای تولیدی از امکانات و زیرساخت ها در شهرک ها و 

نواحی صنعتی استان است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خوزستان خبر داد؛

بهره برداری از ۴۳ واحد تولیدی جدید در 
شهرک ها و نواحی صنعتی استان

استان خوزستان
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ی  یت ها یر مد
ستادی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران با حضور 
سه روزه در منطقه عملکرد واحدهای ستادی و عملیاتی را از 

نزدیک مشاهده و مورد بررسی قراردادند.
 پس از بررسی نقاط قوت عملکرد و بررسی چالشها و 
نیازمندی های واحدهای منطقه و نواحی ضمن بازدید از 
تاسیسات انبار نفت سردارشهید قاسم سلیمانی و واحد 

سوختگیری هواپیمایی شهرکرد.

از نواحی و جایگاه های عرضه سوخت به ویژه مجاری عرضه 
سوخت واقع شده در مسیرهای مواصلاتی نیز دیدن کردند 
درنشست اختتامیه ساسان تیموری مدیر منطقه چهارمحال 
و بختیاری ضمن تشکر از مدیر عامل شرکت، اعضاء هیئت 
مدیره و روسای بلافصل واحدهای ستادی و رئیس گروه 
معین پخش و اعضای این کارگروه ابراز امیدواری نمود در 
آینده نزیدک شاهداثربخشی بالای این دوره از بازدیدها 
باشیم به گونه ای که موجب توسعه و پیشرفت امور عملیاتی 

در خدمات سوخترسانی باشیم.
این مقـام مسـئول ضمـن بیـان ضروریـت هـای عملیاتی 
و وضعیـت منابـع انسـانی منطقه بـا ارائه گـزارش عملکرد 
در بخشـهای مختلف اذعـان داشـت: این منطقـه با همت 
مسـئولین و کارکنـان اغلب جوان توانسـته تابـه اکنون در 
سـال 1۴۰1 دسـتاوردهای مطلوبی در بخش های مختلف 
به دسـت آورد و از مسـئولان و کارکنـان واحدهـا و نواحی 

منطقـه تشـکر نمود.

توسط گروه معین شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران انجام گرفت؛

بازدید از منطقه چهار محال و بختیاری

استان چهار محال و بختیاری
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کنار مسجد کوفه و ســهله جاده ای محلی 
وجود دارد که انتهایش به کربلا می رسد؛ این 
جاده در سال های دور مسیر اصلی پیاده روی 
برای زیارت سیدالشــهدا )ع( بوده اســت. 
»طریق الفرات یا طریق العلما« در کنار رود 
فرات قرار دارد و از بین نخلســتان ها عبور 
می کند. عبور از دل نخلستان و قدم برداشتن 
کنــار رود پر آب فــرات، خســتگی پیاده 
روندگان را کمتر می کند و جذابیت مسیر 
آنجا بیشتر می شود که اهالی منطقه با وجود 
تنگ دستی مالی، اما با همه دارایی شان به 

استقبال زائر می آیند. 
منبع: مهر
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استاندار استان مرکزی خبر داد:

تحویل ۱۰۰ دستگاه واگن به ناوگان ریلی کشور

صنعت
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تصویر روز

 شرکت ساخت و نگهداری آزادراه اصفهان در نظر دارد کالاهــای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با 
بهره گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شــماره مزایده 1001096443000002 صورت 

الکترونیکی به فروش برساند .
زمان انتشار در سایت:   1401/06/24      ساعت 08:00                                                               مهلت دریافت اسناد مزایده: 1401/07/04  ساعت 17:00

تاریخ بازدید : 1401/06/27 تا 1401/07/14 ازساعت 08:00 الی 14:00        آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1401/07/16 ساعت 17:00
زمان بازگشایی:  1401/07/17 ساعت 10:00                                                                                           زمان اعلام به برنده: 1401/07/17 ساعت11:00

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد :
۱-  برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشــد و کلیه مراحل فرآیندمزایده شامل خرید و 
 دریافت اســناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت ،

 بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد .
2-  پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالا های مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید .
3-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی ) توکن ( باشماره های ذیل تماس 

حاصل نمایند :
*مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه:  41934 – 021       

*اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir( بخش “ ثبت نام/پروفایل مزایده گر” موجود است.

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۰۰۱۰96443۰۰۰۰۰2 )شماره مزایده مرجع۱4۰۱/4 (
خودرو مگان دنده اتوماتیک رنگ سفید مدل ۱39۱شمسی

 آگهی دعوت مجامع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده
 شرکت سازه های پلیمری سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 87۰9

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت ســازه های پلیمری سپاهان )ســهامی خاص( به شــماره ثبت 8709 دعوت به عمل می آید تا در جلسات 
 مجامع عمومــی فوق العاده و عــادی به طور فوق العاده شــرکت که به ترتیب در ســاعت 10 و 12 مــورخ 1401/7/6 بــه آدرس: اصفهان، خیابان 

جابر انصاری، خیابان ابونعیم جنوبی، بهار 2، پلاک 19 کدپستی 8138975713 تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- تغییر محل شرکت 2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

دستور جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسان 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
4- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سالانه 5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت  ماساز )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره  3738و شناسه ملی  ۱۰26۰247293

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که در ساعت8:00  صبح مورخ  1401/07/7 به آدرس:  کیلومتر 2 جاده اصفهان -نائین جنب 

پایانه شرق  و کدپستی 8158966961تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:  

۱- انتخاب و تعیین سمت اعضای  هیئت مدیره 2-  انتخاب بازرسین 3- تعیین وضعیت حق امضاء 
مدیرعامل و رییس هیئت مدیره شرکت 4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت بهین پیشبرد داتار
)سهامی خاص( به شماره ثبت 47225 و شناسه ملی ۱۰26۰653۰76

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت بهین پیشبرد داتار دعوت می شود که در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1401/7/10 در محل شــرکت واقع در اصفهان، خیابان 
میرفندرسکی، جنب بانک کارآفرین، ساختمان مهندسین، طبقه زیرزمین تشکیل خواهد شد 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت

هیئت مدیره شرکت

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه شرکت سروش سلامت اصفهان 
)سهامی خاص (ثبت شده به شماره 5۱349

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت می شود تا شخصا یا توسط وکیل یا قائم مقام قانونی خود در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه شرکت که در تاریخ 1401/7/4 از ساعت 14:00 لغایت 16:00 بعد از ظهر در محل اصفهان، اتوبان آقابابایی نرسیده به پل 
تمدن خیابان سپهر ، شهرک سلامت اصفهان، فاز یک، طبقه سوم ،کلینیک پورسینای حکیم برگزار می شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت در مورد عملکرد شرکت

2- تصویب عملکرد مالی و سود و زیان سال مالی منتهی به 1399/12/30 و 1400/12/29
3- رای گیری و انتخاب اعضای هیئت مدیره شرکت

4- رای گیری و انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت
5- سایر تصمیمات در صلاحیت مجمع عمومی

دکتر سیدمحمد حسن امامی – رییس هیئت مدیره

نوبت دوم

پروا آقا خانی /  گروه استان ها
news@ naslefarda.net


